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TROFEO BARZAGHI 2022
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TROFEO BARZAGHI 2022 3°RUN

MX1
MX1 2° CORSA

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:20

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.
31/07/2022 15:35 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:57.833 +1.210 16:47:15.766
(55) LENTINI ALESSANDRO 6 1:57.340 +0.717 16:49:13.106 (280) BRIGNOLI RICCARDO
1 16:39:18.241 7 1:57.569 +0.946 16:51:10.675 1 16:39:31.629
2 1:51.778 +1.329 16:41:10.019 8 1:57.062 +0.439 16:53:07.737 2 2:14.407 +9.803 16:41:46.036
3 1:50.449 16:43:00.468 9 1:56.623 16:55:04.360 3 2:04.604 16:43:50.640
4 1:51.875 +1.426 16:44:52.343 10 1:56.714 +0.091 16:57:01.074 4 2:07.115 +2.511 16:45:57.755
5 1:53.292 +2.843 16:46:45.635 5 2:13.881 +9.277 16:48:11.636
6 1:54.445 +3.996 16:48:40.080 (461) VANINI DAVIDE 6 2:17.086 +12.482 16:50:28.722
7 1:53.011 +2.562 16:50:33.091 1 16:39:38.106 7 2:25.404 +20.800 16:52:54.126
8 1:54.338 +3.889 16:52:27.429 2 1:58.813 +3.879 16:41:36.919 8 2:20.532 +15.928 16:55:14.658
9 1:53.363 +2.914 16:54:20.792 3 1:56.891 +1.957 16:43:33.810 9 2:22.537 +17.933 16:57:37.195
10 1:52.149 +1.700 16:56:12.941 4 1:55.636 +0.702 16:45:29.446
5 1:56.045 +1.111 16:47:25.491
(393) MARTELLI THOMAS 6 1:57.030 +2.096 16:49:22.521
1 16-39-15.332 7 1:56.150 +1.216 16:51:18.671
2 1:51.593 16:41:06.925 8 1:55.324 +0.390 16:53:13.995
3 1:51.812 +0.219 16:42:58.737 9 1:54.934 16:55:08.929
4 1:52.661 +1.068 16:44:51.398 10 1:55.236 +0.302 16:57:04.165
5 1:54.514 +2.921 16:46:45.912
6 1:54.684 +3.091 16:48:40.596 (20) POZZ1 DAVIDE
7 1:53.754 +2.161 16:50:34.350 1 16:39:25.409
8 1:53.597 +2.004 16:52:27.947 2 2:01.530 +2.459 16:41:26.939
9 1:53.019 +1.426 16:54:20.966 3 2:00.755 +1.684 16:43:27.694
10 1:52.716 +1.123 16:56:13.682 4 2:00.721 +1.650 16:45:28.415
5 2:01.451 +2.380 16:47:29.866
(618) TERRANEO STEFANO 6 1:59.071 16:49:28.937
1 16:39:19.534 7 1:59.396 +0.325 16:51:28.333
2 1:52.989 +0.149 16:41:12.523 8 2:00.518 +1.447 16:53:28.851
3 1:52.840 16:43:05.363 9 1:59.607 +0.536 16:55:28.458
4 1:53.356 +0.516 16:44:58.719 10 2:00.997 +1.926 16:57:29.455
5 1:54.193 +1.353 16:46:52.912
6 1:53.448 +0.608 16:48:46.360 (99) ROASIO SIMONE
7 1:54.085 +1.245 16:50:40.445 1 16:39:29.328
8 1:54.990 +2.150 16:52:35.435 2 2:02.584 +2.646 16:41:31.912
9 1:54.980 +2.140 16:54:30.415 3 2:01.518 +1.580 16:43:33.430
10 1:53.976 +1.136 16:56:24.391 4 2:02.616 +2.678 16:45:36.046
5 2:00.610 +0.672 16:47:36.656
(160) ANDRESSI STEFANO 6 2:00.620 +0.682 16:49:37.276
1 16:39:21.168 7 2:03.621 +3.683 16:51:40.897
2 1:52.735 16:41:13.903 8 2:03.290 +3.352 16:53:44.187
3 1:54.604 +1.869 16:43:08.507 9 2:03.198 +3.260 16:55:47.385
4 1:53.530 +0.795 16:45:02.037 10 1:59.938 16:57:47.323
5 1:54.236 +1.501 16:46:56.273
6 1:55.051 +2.316 16:48:51.324 (68) RUGGERI NICHOLAS
7 1:55.426 +2.691 16:50:46.750 1 16:39:33.864
8 1:57.654 +4.919 16:52:44.404 2 2:05.108 +5.104 16:41:38.972
9 1:57.585 +4.850 16:54:41.989 3 2:03.956 +3.952 16:43:42.928
10 1:58.222 +5.487 16:56:40.211 4 2:01.289 +1.285 16:45:44.217
5 2:00.945 +0.941 16:47:45.162
(885) MASONER ALEX 6 2:00.831 +0.827 16:49:45.993
1 16-39:22.726 7 2:01.510 +1.506 16:51:47.503
2 1:55.604 16:41:18.330 8 2:00.440 +0.436 16:53:47.943
3 1:55.721 +0.117 16:43:14.051 9 2:00.238 +0.234 16:55:48.181
4 1:55.827 +0.223 16:45:09.878 10 2:00.004 16:57:48.185
5 1:57.017 +1.413 16:47:06.895
6 1:57.081 +1.477 16:49:03.976 (94) TRESSOLDI ERNANI
7 1:57.418 +1.814 16:51:01.394 1 16:39:40.672
8 1:56.982 +1.378 16:52:58.376 2 2:03.423 +3.404 16:41:44.095
9 1:57.587 +1.983 16:54:55.963 3 2:00.925 +0.906 16:43:45.020
10 1:58.164 +2.560 16:56:54.127 4 2:00.487 +0.468 16:45:45.507
5 2:00.940 +0.921 16:47:46.447
(100) VANINI MARCO 6 2:01.921 +1.902 16:49:48.368
1 16:39:25.332 7 2:00.470 +0.451 16:51:48.838
2 1:57.597 +0.974 16:41:22.929 8 2:00.019 16:53:48.857
3 1:57.772 +1.149 16:43:20.701 9 2:00.412 +0.393 16:55:49.269
4 1:57.232 +0.609 16:45:17.933 10 2:16.306 +16.287 16:58:05.575
DSC Franco Cencini - FICr Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Stampato: 31/07/2022 16:59:44
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